
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 03 marca 2020 r.  
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tczewie. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. 

poz. 506 z póżn.zm) w związku z § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Tczewie nadanego   uchwałą  nr XXVIII/266/2005 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 stycznia 

2005r. (Dz.Urz.Woj.Pomrskiego z 18 marca 2005r. nr 25 poz. 509), zmienionego uchwałą Rady 

Miejskiej w Tczewie : XLV/366/2014  z dnia 26 czerwca 2014r. (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z dnia 28 

lipca 2014r. poz.2570),  nr V/46/2019 z dnia 28 lutego 2019r.( Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z 13 marca 

2019r. poz.1236) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zatwierdzam  Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Tczewie  zmieniony Zarządzeniem nr 2/2020 Dyrektora MOPS w Tczewie z dnia 31 stycznia 

2020r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                Prezydent Miasta 

 

                                                                                               Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


